

CJENIK ZA 2019 I 2020 GODINU od 16.11.2019.godine

MPC i VPC za BVF, Caleo, Infrapower proizvode

Električna grijaća mreža BVF H-MAT serije 100W/m²

Šifra	Veličina	Snaga	MPC	VPC
HMAT100010	1,0 m ²	100W	425,00	340,00
HMAT100015	1,5 m ²	150W	587,50	470,00
HMAT100020	2,0 m ²	200W	743,75	595,00
HMAT100025	2,5 m ²	250W	856,25	685,00
HMAT100030	3,0 m ²	300W	950,00	760,00
HMAT100035	3,5 m ²	350W	1087,50	870,00
HMAT100040	4,0 m ²	400W	1187,50	950,00
HMAT100045	4,5 m ²	450W	1300,00	1040,00
HMAT100050	5,0 m ²	500W	1425,00	1140,00
HMAT100060	6,0 m ²	600W	1618,75	1295,00
HMAT100080	8,0 m ²	800W	2037,50	1630,00
HMAT100100	10,0 m ²	1000W	2475,00	1980,00
HMAT100120	12,0 m ²	1200W	2687,50	2150,00

Električna grijaća mreža BVF H-MAT serije 150W/m²

Šifra	Veličina	Snaga	MPC	VPC
HMAT150010	1,0 m ²	150W	456,25	365,00
HMAT150015	1,5 m ²	225W	612,50	490,00
HMAT150020	2,0 m ²	300W	762,50	610,00
HMAT150025	2,5 m ²	375W	868,75	695,00
HMAT150030	3,0 m ²	450W	975,00	780,00
HMAT150035	3,5 m ²	525W	1106,25	885,00
HMAT150040	4,0 m ²	600W	1206,25	965,00
HMAT150045	4,5 m ²	675W	1343,75	1075,00
HMAT150050	5,0 m ²	750W	1443,75	1155,00
HMAT150060	6,0 m ²	900W	1650,00	1320,00
HMAT150080	8,0 m ²	1200W	2087,50	1670,00
HMAT150100	10,0 m ²	1500W	2525,00	2020,00
HMAT150120	12,0 m ²	1800W	3075,00	2460,00

BVF WFD grijaći kabel serije 20W/m2

Šifra	Veličina	Snaga	MPC	VPC
WFD020020	10,0 m	200W	370,00	296,00
WFD030020	15,0 m	300W	417,50	334,00
WFD040020	20,0 m	400W	507,50	406,00
WFD050020	25,0 m	500W	558,75	447,00
WFD060020	30,0 m	600W	646,25	517,00
WFD070020	35,0 m	700W	753,75	603,00
WFD085020	42,5 m	850W	868,75	695,00
WFD100020	50,0 m	1000W	1018,75	815,00
WFD120020	60,0 m	1200W	1185,00	948,00
WFD140020	70,0 m	1400W	1360,00	1088,00
WFD160020	80,0 m	1600W	1497,50	1198,00
WFD180020	90,0 m	1800W	1650,00	1320,00
WFD200020	100,0 m	2000W	1831,25	1465,00
WFD220020	110,0 m	2200W	2000,00	1600,00
WFD240020	120,0 m	2400W	2143,75	1715,00
WFD260020	130,0 m	2600W	2306,25	1845,00
WFD280020	140,0 m	2800W	2493,75	1995,00
WFD310020	155,0 m	3100W	2743,75	2195,00
WFD0CF05M	traka /šina za učvršćivanje 5m		87,50	70,00
WFD0CF25M	traka /šina za učvršćivanje 25m		375,00	300,00
WFD0CRK	Kit set za popravak grijaćih kabela		161,25	129,00

Aluminijska grijaća folija BVF L-PRO serije 100W/m2

Šifra	Veličina	Snaga	MPC	VPC
LPRO100020	2,0 m2	200W	731,25	585,00
LPRO100030	3,0 m2	300W	950,00	760,00
LPRO100040	4,0 m2	400W	1200,00	960,00
LPRO100050	5,0 m2	500W	1393,75	1115,00
LPRO100060	6,0 m2	600W	1618,75	1295,00
LPRO100080	8,0 m2	800W	2050,00	1640,00
LPRO100100	10,0 m2	1000W	2481,25	1985,00
LPRO100120	12,0 m2	1200W	2693,75	2155,00

Caleo grijaći film CNT ppremium Line + spojni elementi + pribor

Šifra	Veličina	Snaga	MPC	VPC
CCNT130050	1,0 m	65W/50cm	72,50	58
130W/m2, širine 50 cm za podno grijanje				
CCNT160030	1,0 m	48W/30cm	67,50	54
160W/m2, širine 30cm za zidno istropno grijanje				
CAIRT	izolirajuća samoljepiva traka 1,0m		20,00	16
CATCEC	spojnice -krokodilke 1,0 kom		4,00	3,2
CBVFDIEC	1,0 m		10,00	8
žičani vodič CU 1,5 mm2				
CACT	klješta za krimpanje 1 kom		337,50	270

CAWS	1 kom	270,00	216
ključa za skidanje izolacije vodiča			

Sobni termostati BVF

Šifra	Opis	1. komad	MPC	VPC
RTAF701	BVF 701 sobni termostat		495,00	396,00
RTHEATO8	Heato8 wifi sobni termostat		510,00	408,00
RTHEATO9B	Heato9 wifi termostat Black		645,00	516,00
RTHEATO9W	Heato9 wifi termostat White		645,00	516,00
RTHEATOB	Heato Box wifi zonski kontr.		1325,00	1060,00

Infracrveno grijanje -Infrapaneli - Infrapower serije VCIR

Šifra	Opis	1. komad	MPC	VPC
PANELI ZA MONTAŽU NA ZID				
VCIR-60-60-400	Infrapanel 400 W, 60x60 cm		1072,00	857,60
VCIR-60-90-600	Infrapanel 600 W, 60x90 cm		1430,00	1144,00
VCIR-60-120-800	Infrapanel 800 W, 60x120 cm		1728,00	1382,40

Šifra	Opis	1. komad	MPC	VPC
PANELI ZA MONTAŽU NA STROP				
VCIR-60-60-350	Infrapanel 350 W, 60x60 cm		1072,00	857,60
VCIR-60-90-500	Infrapanel 500W 60x90 cm		1430,00	1144,00
VCIR-60-120-700	Infrapanel 700 W, 60x120 cm		1728,00	1382,40
VCIR-S-01	Stalak za mobilni infra panel serije VCIR		200,00	160,00
VCIR-C-01	Montažni set za strop - infra paneli serije V		200,00	160,00
VCIR-T-01	Držač ručnika za infra panel - zid (1 kom)		280,00	224,00

SETOVI - 10% od termostata i koliko daje program

BVF grijaća mreža od 100w/m2 + termostat BVF701

ŠIFRA	OPIS	MPC	VPC
HMAT100010, RTAF701	Grijaća mrežica 1.0 m2 - snaga 100W + BVF	870,50	696,40
HMAT100015, RTAF701	Grijaća mrežica 1.5 m2 - snaga 150W + BVF	1033,00	826,40
HMAT100020, RTAF701	Grijaća mrežica 2.0 m2 - snaga 200W + BVF	1189,25	951,40
HMAT100025, RTAF701	Grijaća mrežica 2.5 m2 - snaga 250W + BVF	1301,75	1041,40
HMAT100030, RTAF701	Grijaća mrežica 3.0 m2 - snaga 300W + BVF	1395,50	1116,40
HMAT100035, RTAF701	Grijaća mrežica 3.5 m2 - snaga 350W + BVF	1533,00	1226,40
HMAT100040, RTAF701	Grijaća mrežica 4.0 m2 - snaga 400W + BVF	1633,00	1306,40
HMAT100045, RTAF701	Grijaća mrežica 4.5 m2 - snaga 450W + BVF	1745,50	1396,40
HMAT100050,RTAF701	Grijaća mrežica 5.0 m2 - snaga 500W + BVF	1870,50	1496,40
HMAT100060, RTAF701	Grijaća mrežica 6.0 m2 - snaga 600W + BVF	2064,25	1651,40
HMAT100080, RTAF701	Grijaća mrežica 8.0 m2 - snaga 800W + BVF	2483,00	1986,40
HMAT100100, RTAF701	Grijaća mrežica 10.0 m2 - snaga 1000W + B	2920,50	2336,40
HMAT100120, RTAF701	Grijaća mrežica 12.0 m2 - snaga 1200W +B'	3133,00	2506,40

SET - BVF grijaća mreža od 150w/m2 + termostat BVF701

MPC VPC

HMAT150010, RTAF701	Grijaća mrežica 1.0 m2 - snaga 150W + BVF	901,75	721,40
HMAT150015, RTAF701	Grijaća mrežica 1.5 m2 - snaga 225W + BVF	1058,00	846,40
HMAT150020, RTAF701	Grijaća mrežica 2.0 m2 - snaga 300W + BVF	1208,00	966,40
HMAT150025, RTAF701	Grijaća mrežica 2.5 m2 - snaga 375W + BVF	1314,25	1051,40
HMAT150030, RTAF701	Grijaća mrežica 3.0 m2 - snaga 450W + BVF	1420,50	1136,40
HMAT150035, RTAF701	Grijaća mrežica 3.5 m2 - snaga 525W + BVF	1551,75	1241,40
HMAT150040, RTAF701	Grijaća mrežica 4.0 m2 - snaga 600W + BVF	1651,75	1321,40
HMAT150045, RTAF701	Grijaća mrežica 4.5 m2 - snaga 675W + BVF	1789,25	1431,40
HMAT150050, RTAF701	Grijaća mrežica 5.0 m2 - snaga 750W + BVF	1889,25	1511,40
HMAT150060, RTAF701	Grijaća mrežica 6.0 m2 - snaga 900W + BVF	2095,50	1676,40
HMAT150080, RTAF701	Grijaća mrežica 8.0 m2 - snaga 1200W + BV	2533,00	2026,40
HMAT150100, RTAF701	Grijaća mrežica 10.0 m2 - snaga 1500W + B	2970,50	2376,40
HMAT150120, RTAF701	Grijaća mrežica 12.0 m2 - snaga 1800W +B'	3520,50	2816,40

SET - BVF - aluminijska grijaća folija + BVF701 sobni termostat	MPC	VPC
---	-----	-----

LPRO100020, RTAF701	Aluminijska grijaća folija L-PRO od 2 m2 - 2	1176,75	941,40
LPRO100030, RTAF701	Aluminijska grijaća folija L-PRO od 3 m2 - 3	1358,00	1086,40
LPRO100040, RTAF701	Aluminijska grijaća folija L-PRO od 4 m2 - 4	1601,75	1281,40
LPRO100050, RTAF701	Aluminijska grijaća folija L-PRO od 5 m2 - 5	1839,25	1471,40
LPRO100060, RTAF701	Aluminijska grijaća folija L-PRO od 6 m2 - 6	2026,75	1621,40
LPRO100080, RTAF701	Aluminijska grijaća folija L-PRO od 8 m2 - 8	2495,50	1996,40
LPRO100100, RTAF701	Aluminijska grijaća folija L-PRO od 10 m2 -	2926,75	2341,40
LPRO100120, RTAF701	Aluminijska grijaća folija L-PRO od 12 m2 -	3139,25	2511,40

SET - CALEO grijaći film kompletni setovi za sobe
Grijaći film od 130w/m2 + termostat BVF 701 + spojni elementi
 (računa se na način da se daje popust od 5% na sve
 + što obračunava program na ukupnu visinu cijene)

SET za sobu od 6 m2 sadrži:				MPC	VPC
CCNT130050	- grijaći film Caleo 4,5 m2 od 130'	4,5	145	652,5	
RTAF701	- digitalni programabilni termostat				
	BVF701 s podnim senzorom	1	495	495	
CAIRT	- izolirajuću traku od 1 m	1	20	20	
CBVFDIEC	- bakreni vodič CU 1,5mm2 11m	11	10	110	
CATCEC	- spojnice/krokodilke 10 kom	10	4	40	
CACT	- klješta za krimpanje 1 kom	1	337,5	337,5	
				1655	
Sa popustaom od 5%:				1572,25	1257,80 1006,24

SET za sobu od 8 m2 sadrži:				MPC	VPC
CCNT130050	- grijaći film Caleo 6,5 m2 od 130'	6,5	145	942,5	
RTAF701	- digitalni programabilni termostat				
	sa podnim senzorom BVF701	1	495	495	
CAIRT	- izolirajuću traku od 1,2m	1,2	20	24	
CBVFDIEC	- bakreni vodič CU 1,5mm2 12m	12	10	120	
CATCEC	- spojnice/krokodilke 12 kom	12	4	48	
CACT	- klješta za krimpanje 1 kom	1	337,5	337,5	

				1967	
		Sa popustom od 5 %:	1868,64	1494,91	1195,93

SET za sobu od 10 m2 sadrži:				MPC	VPC
CCNT130050	- grijači film Caleo 8 m2 od 130w,	8	145	1160	
RTAF701	- digitalni programabilni termostat sa podnim senzorom BVF701	1	495	495	
CAIRT	- izolirajuću traku od 1,4 m	1,4	20	28	
CBVFDIEC	- bakreni vodič CU 1,5mm2 14m	14	10	140	
CATCEC	- spojnice/krokodilke 14 kom	14	4	56	
CACT	- klješta za krimpanje 1 kom	1	337,5	337,5	
				2216,5	
		Sa popustom od 5%:	2105,68	1684,54	1347,63

SET za sobu od 12 m2 sadrži:				MPC	VPC
CCNT130050	- grijači film Caleo 10 m2 od 130v	10	145	1450	
RTAF701	- digitalni programabilni termostat s podnim senzorom BVF701	1	495	495	
CAIRT	- izolirajuću traku od 1,6 m	1,6	20	32	
CBVFDIEC	- bakreni vodič CU 1,5mm2 16 m	16	10	160	
CATCEC	- spojnice/krokodilke 16 kom	16	4	64	
CACT	- klješta za krimpanje 1 kom	1	337,5	337,5	
				2538,5	
		Sa popustom od 5%:	2411,58	1929,26	1543,41

**SETOVI INFRAPOWER PANELA (popust 5% na ukupnu cijenu + što daje program)
mogu ići razne kombinacije termostat + panel**

SETOVI - panel+ stalak		MPC	VPC
VCIR-60-60-400, VCIR-S-01	panel + stalak	1208,40	966,72
VCIR-60-90-600, VCIR-S-01	panel + stalak	1548,50	1238,80
VCIR-60-120-800, VCIR-S-01	panel + stalak	1831,60	1465,28

SETOVI - panel + stalak + termostat		MPC	VPC
VCIR-60-60-400, VCIR-S-01, Q1RX+Q5RF(TX)		1651,34	1321,07
VCIR-60-90-600, VCIR-S-01, Q1RX+Q5RF(TX)		1991,44	1593,15
VCIR-60-120-800, VCIR-S-01, Q1RX+Q5RF(TX)		2274,54	1819,63

SETOVI - panel + držač ručnika		MPC	VPC
VCIR-60-60-400, VCIR-T-01	panel + 1 kom držač	1284,40	1027,52
VCIR-60-90-600, VCIR-T-01	panel + 2 kom držač	1890,50	1512,40
VCIR-60-120-800, VCIR-T-01	panel + 2 kom držač	2173,60	1738,88

SETOVI - panel + držač ručnika + termostat		MPC	VPC
VCIR-60-60-400, VCIR-T-01, Q1RX+Q5RF(TX)		1727,34	1381,87
VCIR-60-90-600, VCIR-T-01, Q1RX+Q5RF(TX)		2333,44	1866,75

VCIR-60-120-800, VCIR-T-01, Q1RX+Q5RF(TX)	2616,54	2093,23
SETOVI - panel STROPNI + termostat Q3RF	MPC	VPC
VCIR-60-60-350, Q3RF	1340,65	1072,52
VCIR-60-90-500, Q3RF	1680,75	1344,60
VCIR-60-120-700, Q3RF	1963,85	1571,08
SETOVI - panel ZIDNI +termostat Q3	MPC	VPC
VCIR-60-60-350, Q3	1168,233	934,59
VCIR-60-90-500, Q3	1508,333	1206,67
VCIR-60-120-700, Q3	1791,433	1433,15

NAPOMENA:

- Cjenik važi od 16.11.2019. godine
- Cijene su izražene u kunama sa i bez PDV-a (MPC)
- Zadržavamo pravo promjena cijene u bilo kojem trenutku i bez najave
- Roba naručena i plaćena prije promjene cijene bit će isporučena po plaćenim cijenama
- Cijene su sa preuzimanjem u sjedištu poduzeća (Tisno)
- Robu dostavljamo nakon dospjeća uplate na naš račun u roku 3-8 radna dana
- Roba koja je na skladištu našeg dobavljača u EU dostavljamo u roku 8-10 dana nakon uplate
- U slučaju nedostatka robe i na skladištu dobavljača iz EU, uplaćena sredstva odmah vraćamo
- Na zahtjev i na trošak kupca organaiziramo dostavu robe putem HP expressa u Hrvatskoj.

Tisno, 13.11.2019. godine

za Mirakul inovativna grijanja d.o.o.
dir. Đula Farkaš



**MIRAKUL INOVATIVNA
GRIJANJA d.o.o.
TISNO
OIB: 86460583846**